

IMSP Spitalul Raional Cahul

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Termoizolarea socul cu placi de polisteren extrudat XPS densitatea 26kg/m3 Gost EN 1602 gr de 100mm

Valoarea de deviz 22 598,88 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	3,24	36,34	117,74
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	62,84	36,34	2 283,61
3.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	42,66	36,34	1 550,27
4.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,81	36,34	29,44
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,56	36,34	20,35
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	21,53	36,34	782,40
7.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	8,05	36,34	292,54
8.	9310060019930	Muncitor	h-om	78,30	36,34	2 845,42
Total manopera						7 921,77

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,28	165,00	211,20
2.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	54,00	7,50	405,00
3.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,03	2 350,00	70,50
4.	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	81,00	6,80	550,80
5.	2416586105303	Amorsa-grund Betocontact	kg	4,05	8,70	35,23
6.	24302261000001	Fuga	kg	11,73	1,70	19,94
7.	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	109,08	1,60	174,53
8.	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	109,08	1,60	174,53
9.	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	119,99	1,60	191,98
10.	2521302602907	Placi termoizolante, placi polistiren celular, 40kg/m3*	m2	29,18	5,75	167,78
11.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	30,00	7,24	217,20
12.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	452,18	1,05	474,79
13.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	16,20	18,50	299,70
14.	2670112202051	Placi din ceramica granit	m2	27,82	120,00	3 338,40
15.	2682132601626	Carton bitumat	m2	59,40	4,68	277,99
16.	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	163,62	0,20	32,72
17.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,68	15,95	26,79
18.	4100126202818	Apa	m3	0,05	15,95	0,80
19.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	1,35	1,50	2,03
Total materiale de construcții						6 671,91

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,87	10,00	8,70
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,36	10,00	3,60
3.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,62	15,00	9,30
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,77	10,00	7,70
5.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,49	25,00	12,25
6.	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	1,97	25,00	49,25
7.	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,38	25,00	9,50
8.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,30	25,00	7,50
9.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,59	25,00	14,75
10.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,05	250,00	12,50
Total utilaje de construcții						135,05

Прямые затраты	Lei	14 728,73
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	1 782,40
Transportarea materialelor	5,00 %	333,60
Total	100,00 +	16 844,73
Cheltuieli de regie	7,50 %	1 263,35
Total	100,00 +	18 108,08
Beneficiul de deviz	4,00 %	724,32
Total	100,00 +	18 832,40
TVA	20,00 %	3 766,48
		22 598,88

Total deviz:

Intocmit

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

